
Uchwała Nr XI/74/16 
Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 25 listopada 2016 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf za  
zbiorowe zaopatrzenie w wodę w Gminie Pasłęk dla miejscowości :  

Sakówko, Piniewo, Dargowo, Drulity, Sokoły  
i zbiorowe odprowadzanie ścieków w Gminie Pasłęk dla miejscowości:  

Drulity, Rydzówka , Surowe 
 na okres od dnia 01 stycznia 2017 do dnia 31 grudnia 2017 roku 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. ) oraz w związku z art. 24 ust. 1 i 5 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 139 ze zm.) Rada Miejska w 
Pasłęku  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się taryfy dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku 
za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla miejscowości Sakówko, Piniewo, Dargowo, 
Drulity, Sokoły i zbiorowe odprowadzanie ścieków dla miejscowości Rydzówka, 
Surowe, Drulity na okres od dnia 1 stycznia 2017 do dnia 31 grudnia 2017 roku, 
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały zwane dalej „Taryfami”. 
 
 

§ 2 
 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku ogłosi Taryfy                   
w miejscowej prasie w terminie do 7 dni od daty podjęcia niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Pasłęku i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku oraz na stronie internetowej ZGKiM Pasłęk. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku 
mgr Edward Skalij 












